年 　　月　　 日
浜松医科大学小児科学雑誌編集委員会 御中

申請者氏名：

申請者所属：

「浜松医科大学小児科学雑誌」二次出版許諾申請書

以下の論文について、二次出版論文として国外の学術雑誌等に投稿を希望しますので，
ご許可いただきますようお願い申し上げます．

１．一次出版論文
掲載誌(巻・号，始頁－終頁，発行年（西暦）)：
表題名：
著者名：

２．予定二次出版先
書誌名：
表題名：
著者名：
発行予定日：
発行者：

３．その他（特記事項があれば記載ください）

二 次 出 版 許 可 書
年 　　月 　日

上記二次出版許可申請の件につき，下記の通り回答いたします．

□ 許可　　　　　 □ 不許可

浜松医科大学小児科学雑誌編集委員会
編集委員長

· 二次出版が掲載されたら，直ちに本学会に掲載論文を提出してください．
当編集委員会で　確認した後に完了とします．
· 二次出版の規程に違反した場合は，本誌掲載論文を取り消します．